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Direction des services départementaux de
I'éducation nationale de la Somme

Groupe départemental E.P.S

- PIX

AGREMENT du 31/01/2014 a Poix de Picardie.

ENCADREMENT: S. CARREZ, M. CARON

Nom Prénom
ROUSSEL Cyriane
GUILLOTTE Jean-Marc
THIBAULT Johanna
WERY Lucie

BEAUQUENNE  Karine

Date de

naissance

07/04/1988

25/06/1978

16/07/1976

25/10/1982

13/09/1974

Adresse Ecole

16, rue de Picardie 80100
Abbeville
3, rue Saint Léger 80310

Picardie - Abbeville Abbeville

Molliens-Dreuil Abbeville
Riencourt
18, rue Saint Lambert 80160 )
) Conty Amiens 5
Sentelie
46, lot du Frier 80290 Poix de Les Samares-Poix de
Amiens 2
Picardie Picardie

16, Vallée du Fay 80290 Poix Les Samares-Poix deAmiens 2
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IVIAILLAKD viarie 29/U31 195U Saisseval Amiens z UK
Fourdrinoy
3 rue du bout de ville - 80310

NEEL Mathieu 11/09/1981 Saisseval Amiens 2 OK
Fourdrinoy
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